
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 1 ke sm!ouvě o dí!o na vypracování 
geodetických podkiadů

Název zakázky: „RS 1 VRT Veiká Bíteš - Brno '
Smiuvní strany

Objednáte!:

Správa žeieznic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Liborem Vavrečkou, ředitelem Správy železniční geodézie,
na základě „Pověření" č. 3169 ze dne 18. 03 2022

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: ................................................... .. .............................................
(m/mo poďp/s této smlouvy a je/zct? pnpaďnýct? ďoďatMý

b) ve věcech technických: . ........................................................................
. . .................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: . .............................................
.......................... . . .................................................

Adresa pro zasíiání smiuvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Správa železniční geodézie, Václavkova 169/1, 160 00 Praha 6 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasíiání daňových dokiadů - faktur:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
Datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2255/2022/PH 
ISPROFOND: 500 354 0004

(dále jen „objednatel")

a

1/4
„RS 1 VRT Velká Bíteš - Brno"
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování geodetických podkladů

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Zhotovíte):

HRDLIČKA spo). s r.o.
se sídlem Tetín, nám. 9. května 45, PSČ 266 01 
IČO: 18601227; DIČ: CZ18601227.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 4062.

zastoupená Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti
Ing. Martinem Hrdiičkou, jednatelem společnosti 
Ing. Kateřinou Hrdiičkovou, jednatelem společnosti 
Ing. Janem Fioriánkem, jednatelem společnosti

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: .................................................. . . .............................................

b) ve věcech technických: ....................................................... . . ..........................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: . .....................................................
. . ............................................

úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ......................................................
. . ..........................................

Bankovní spojení:

Adresa pro zasíiání smiuvní korespondence:
HRDLIČKA spol. s r.o., Za Lužinami 1084/33, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00 

číslo smlouvy Zhotovitele: 22.0742 

(dále jen „zhotovitel'')

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava 
poddodavatelského systému zhotovitele.

Zhotovitel v souladu s ustanovením článku 10, odst. 10.8 Smlouvy požádal dne 26. 08. 2022 o 
doplnění následujících nových poddodavatelů (GSOSR4SO s.r.o., GSFOS a.s.ý. Podíl prací 
prováděných poddodavateli se tak navyšuje na 20%.

V souladu se shora uvedeným článkem 10, odst. 10.8 Smlouvy dodal zhotovitel veškeré požadované 
podklady. Objednatel proto s úpravou poddodavatelského systému zhotovitele souhlasil.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je tak zanesení výše uvedených nových poddodavatelů do Smlouvy.

S ohledem na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 10, odst. 10.7 Smlouvy, 
článku 16, odst. 16.14 a přílohy č. 4 Smlouvy.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 16, odst. 2 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-2255/2022/PH, číslo 
smlouvy zhotovitele: 22.0742, uzavřená dne 01. 07. 2022, takto:

1) Čiánek 10 -  Ostatní ujednání
- zrušuje se stávay/c/ text č/. 10, odst. 10.7 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 

znenú

2/4
„RS 1 VRT Velká Bíteš - Brno"
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování geodetických podkladů



10.7 Seznam všech poddodavatelů

Poddodavate! Síd!o IČO Podí! na 
zakázce

GEOŠRAFO, s.r.o. Zemědělská 1091/3b, 
500 03 Hradec Králové 64793036 13%

GEFOS a.s. Kundratka 17, 
180 82 Praha Libeň 25684213 7%

Ceikem 20%

2) Čtánek 16 -  Závěrečná ustanovení
- zfusu/e se sřávaý/c/ řexř Č7. 16, odsř. 16.14 Sm/ouvy a na/?razu/e se novým řexlem v fomfo 

zněn/;

16.14. Nedílnou součástí této smlouvy je tato následující příloha:

příioha č. 1 - Biižší specifikace předmětu veřejné zakázky

příioha č. la - Rozsah zájmového území

příioha č. 2 - Výkaz výměr

příioha č. 3 - Seznam reaiizačního týmu

příioha č. 4 - Seznam poddodavateiú - nové zněn/p/afné  ̂ďařu poďp/su ďoďáfku č. 1

příioha č. 5 - Piná moc (pouze v případě zastoupení zhotoviteie osobou na zákiadě 
piné moci)

Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se všemi ustanoveními příloh uvedených v čl. 
16.14. bez výhrad souhlasí.

3) příioha č. 4 Smiouvy -  Seznam poddodavateiú

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

I I .
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon 
o registru smluv).

2. Zaslání dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 1 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-2255/2022/PH, číslo smlouvy 
zhotovitele: 22.0742, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

„RS 1 VRT Velká Bíteš - Brno"
3/4 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování geodetických podkladů



5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 1 má 
platnost originálu.

6. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že sí tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly 
a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je tato příloha:

příloha č. 1 (současně př/7o/?a č. 4 Sm/ouvy) - Seznam poddodavatelů
- nové zněn/ p/ařné k ďafu poďp/su ďoéafku č. 1

Za objednateie: Za zhotoviteie:

V Praze V Praze

30. 08,2022 18:41 
Po dep sán o elektronicky Datum: 2022.08.29 

10:28:26+0200'

Ing. Libor Vavrečka
ředitel
Správa železniční geodézie 
Správa železnic, státní organizace

Jaromír Prosek
prokurlsta společností 
HRDLIČKA spol. s r.o.

4/4
„RS 1 VRT Velká Bíteš - Brno"
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování geodetických podkladů



Příioha č. 4

Seznam poddodavateiů

Identifikace 
poddodavateie 

(obchodní firma, sídio a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
z ceny za zpracování díia

GEOŠRAFO s.r.o.
Zemědělská 1091/3b, 
500 03 Hradec Králové 
IČO: 64793036

geodetické práce 13%

GEFOS a.s.
Kundratka 17,
180 82 Praha Libeň 
IČO: 25684213

geodetické práce 7%

CELKEM % 20%

l/ l

Příloha č. 4 SOD
„RS 1 VRT Velká Bíteš -  Brno"
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování geodetických podkladů


		2022-08-31T09:29:38+0000




